ELEKTRO-PLAST

SPNTY 325 ztgczka trojnik 3x2,5

Ztaczki kablowe o stopniu szczelnosci IP68, znajdujg zastosowanie przy podtgczeniach chronigcych przed woda, przy
naprawach obwodoéw elektrycznych zewnetrznych i wewnetrznych. Dedykowane sg na place budowy, garaze, instalacje
ogrodowe itp. Ztaczki kablowe SZPNL 293 (3x1.5) i 295 (5x1.5) posiadaja szybkoztaczki, roztaczny modut na zatrzask oraz
podwdjne uszczelnienie zapewniajgc szczelnos¢ instalacji. Ztgczki wykonane sg z tworzyw sztucznych o dobrej odpornosci
na $ciskanie i zapewniajg odpornos¢ instalacji na korozje. Ztgczki kablowe sa wodoodporne i pyloszczelne. Pozytywnie
przeszty test certyfikacyjny CE. Modele SZPN 293X (3x1.5) i SZPN 295X (5x1.5) posiadaja nieroztaczny modut z
szybkoztgczkami. W ofercie pojawity sie takze dwa nowe tréjniki w ksztatcie Y, SPNTY 325 (3x2.5) i SPNTY 525 (5x2.5),
stopien ochrony na poziomie IP68, tgczenie przewodéw przy pomocy kostki na wkrety.

Informacje ogdine

ID produktu

GTIN/EAN

Nazwa producenta

Produkt dostepny w magazynie
Masa netto

Dtugos¢ netto

Szerokos$¢ netto

Gtebokos¢ netto

Grupa rabatowa producenta
Informacja REACH

Kod celny

Opis ETIM

Klasa

Grupa

Przekréj przytaczanego przewodu linkowego z koricdwka

tulejkowa
Przekréj przytaczanego przewodu jednodrutowego

Prad znamionowy In

ETIM-Mapper 8.20 [https://etim-mapper.com]

153

o
31 B

0223

39.327

5905548285177

ELEKTRO-PLAST OPATOWEK

Tak

0,074 kg

0,153 m

0,078 m

0,031 m

C

Nie zawiera substancji SVHC > 0,1% masy

85369010

Ztaczka szynowa przelotowa (EC000897)

Ztaczki szynowe / zaciski do montazu na szynie (EG000012)
0,5..1,5 mm?
0,5..2,5 mm?

16 A
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Napiecie znamionowe

Rodzaj potaczenia elektrycznego 1
Rodzaj potaczenia elektrycznego 2
Sposéb montazu

Zakres temperatur pracy

Kolor

Linki MIME

Zdjecie produktu

Rysunek wymiarowy

ETIM-Mapper 8.20 [https://etim-mapper.com]

250V

Potaczenie srubowe
Pofaczenie srubowe
Montaz bezposredni
-40..105 °C

Czarny
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